
りくろーおじさんの 店　アレルギー 情報 お問い合わせ先　本部お客様係 　0120 -57-2132 （フリーダイヤル ）
・この一覧は特定原材料 および 特定原材料 に順ずるもの （計28品目）の商品への使用を示したもので 、商品を選ぶ際の参考にして 頂くためのものです 。
・お客様にアレルギー 症状が発症しないことを 保証するものではありません 。
・製造工場 では、本来その商品に含まれていない 他のアレルギー 物質を含む原材料 も扱っているため 、それらの 物質が商品に付着・混入する可能性 があります 。
・アレルギー 物質に対する感受性 には個人差 がありますので 、 ご購入・ご賞味の際は専門医 とご相談のうえ 、最終的 に判断されることをお 勧めします 。
・28品目以外 のアレルギー 物質のお問い合わせは 、お答えにお 時間を頂く場合がございます 。

● 原材料として使用しています 。
▲ 原材料としての使用はありませんが 、同じ施設内の別の製品での使用があります 。
‐ 原材料として使用していません 。

パン
特定原材料 （7品目） 特定原材料 に順ずるもの（21品目）

最終更新日 :2024.10.28
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菓子パン
あんバターコッペ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
揚げパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
大粒ピーナッツパクリーム ● ● ▲ ● ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ●
おさつロール ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
カリカリメロンパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
きまぐれシュガーフレンチ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
くるみロール ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ● ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
くるみの練乳パン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ● ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
しあわせあんぱん ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ● ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
シナモンロール ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ● ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
シュガーバター のメロンパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
たっぷりくるみ ロール ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ● ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ●
たっぷりゴロゴロ大粒黒豆パン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
ツイストドーナツ ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
天使の輪 ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
バターたっぷりパリパリミニクロワッサン ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
ぶどうのちぎり パン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
ふんわりちぎり パン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
北海道十勝あんぱん ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
昔ながらのあん ドーナツ ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
もちふわミルキー ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
もちっこおいも ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
もちっこきなこ パン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
りくろーあんこバターサンド ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
りんごの森 ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ● ▲ ▲

惣菜パン
揚げたてコロッケパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ● ▲ ▲
粗びきミンチとほぐし牛肉のうまみりくろ ービーフカレーパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ▲ ● ‐ ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ▲ ▲
カレーキャベツ のソーセージコッペ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ▲ ● ‐ ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ▲ ▲
きんぴらごぼうの パニーニ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ● ‐ ‐ ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
コールスロードック ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
こぼれ落ちるとうもろこし パン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
ザンギコッペ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
たまごサラダフレンチ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
チーズとろーり牧場サンド ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
ツナマヨはみだしちくわ パン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
照り焼きチキンとたまごの パニーニ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
照り焼きチキンと目玉焼きのサンド ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
羽根付きチーズの枝豆のバリバリピザ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
ハムロール ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
パリッとソーセージパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
分厚いロースかつサンド ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ▲ ▲
フランクながい ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ● ‐ ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
満月ベーコンエッグ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
マスタードベーコンパニーニ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ▲ ▲
明太チーズパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
焼きたて！ふわふわ玉子焼きサンド ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲

食事パン
北海道産小麦 の特上食パン ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
りくろーおじさんのおかげ 食パン ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
北海道十勝あん食パン ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
まるっとパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
ドックパン ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲
プチくるみ ● ● ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ● ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ●

その他
揚げたておやつ コロッケ ● ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ▲ ‐ ‐ ● ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ● ▲ ▲
大粒屋台の串ザンギ ● ▲ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲ ‐ ‐ ▲ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ▲ ▲


